
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 6

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

071 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 005/2024, CONVOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprovadas (os) para o preenchimento das
vagas abaixo relacionadas:

Processo Seletivo Simplificado n° 005/2024

Prova dia 14/01/2025

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO – MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA D – ZONA URBANA/RURAL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nota final Situação final

64 4990 OSVALDO BALDESSAR SIMIANO ***.106.971-** 65.000 Cadastro Reserva

65 4841 MARCOS VIEIRA FARIA ***.626.961-** 60.000 Cadastro Reserva

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 12/09/2025, para
tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candidatos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Recursos
Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de originais:

( ) Certidão de Nascimento ou Casamento (se casado trazer CPF do conjugue)(AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Certidão de Nascimento do filho e CPF (menores de 14 anos)

( ) Declaração de Frequência dos filhos na Escola (menores de 14 anos)

( ) Carteira de vacinação dos filhos (menores de 05 anos)

( ) Carteira de Identidade (RG) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Cadastro de Pessoa Física (CPF) (atualizado e recadastrado) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Título de Eleitor (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (das duas últimas eleições)

( ) Reservista (se for do sexo masculino) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Carteira de trabalho – CTPS (FISICA OU DIGITAL)

( ) PIS/PASEP

( ) Certidão fornecida por cartório da residência do candidato, comprovando não ter sofrido condenação criminal transitada
em julgado, de ações cíveis e criminais.

( ) Comprovante de Escolaridade (histórico escolar) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Diploma/Certificado e ou Declaração de Conclusão de Curso com Colação de Grau. (CÓPIA AUTENTICADA E EM CA-
SO DE DECLARAÇÃO A MESMA DEVERÁ CONSTAR DATA DE COLAÇÃO DE GRAU, SENDO A MESMA ANTERIOR
A DATA DA CONVOCAÇÃO).

( ) 01 fotos 3x4 (recente)

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



( ) Atestado Médico

( ) Comprovante de Residência (atualizado) (nome do titular/cônjuge /Pai /Mãe )

( ) Declaração de Bens ou cópia da declaração de Imposto de Renda

( ) Conta Salário Banco do SANTANDER

( ) Carteira de Motorista

( ) CPF dos Pais. (se falecido trazer certidão de óbito)

( ) DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE CARGO

( ) Declaração que responde ou não a inquérito policial e a processo administrativo disciplinar;

( )Declaração que não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público, no período de 10 (dez) anos, na esfera
federal, estadual e municipal

Os candidatos convocados para o cargo de Professor de Educação Física deverão apresentar obrigatoriamente no ato
da contratação, além das demais exigências, o registro no CREF (Conselho Regional de Educação Física).

O candidato convocado para o cargo de Nutricionista, deverá apresentar obrigatoriamente no ato da contratação, além
das demais exigências, o registro no CRN (Conselho Regional de Nutricionistas).

Motorista do Transporte Escolar + CNH “D” + Curso de Transporte Escolar + Exame toxicológico

OBSERVAÇÃO: CARO SERVIDOR VOCÊ TERÀ O PRAZO DE 48 HORAS PARA ENTREGAR TODA A DOCUMEN-
TAÇÃO EXIGIDA.

Guarantã do Norte/MT, 12 de setembro de 2025.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 12/09/2025, disponível no Link: ; publicado no Diário Oficial Municipal, dis-
ponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP N° 1719/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PROCESSO SELETIVO N°02/2025

Edital de Resultado Final

Vanda Klement, Presidente da Comissão Organizadora do
Processo Seletivo e Secretária Municipal de Educação,
Cultura Desporto.

RESOLVE:

DIVULGAR Resultado Final, após verificação de regulari-
dade e Contagem de Pontos do Processo Seletivo Simplifi-
cado 002/2025, conforme relação a seguir:

Seleção de Cadastro Reserva de professor(a) do Programa
Leitura e Escrita na Educação Infantil ProLEEI

Nome Pontos Resultado

Júlia Maria Leal 56,72 Classificada

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Dirciania de Fátima Baranoski 55,90 Classificada

Guarantã do Norte – MT, 12 de setembro de 2025.

Vanda Klement

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 12/09/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1720/2025.

PORTARIA Nº 1524/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA CATIA REGINA DA SILVEIRA

CARGO AUXILIAR DE LABORATÓRIO

PERÍODO DE GOZO
15/09/2025 Á 24/09/2025 (10 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

12/01/2024 ATÉ 11/01/2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 15 de setem-
bro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 12 (doze) dias do mês de setembro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 12/09/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1721/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1525/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR CELSO FELIPE CRESTANI

CARGO BIOQUÍMICO/FARMACEUTICO

PERÍODO DE GOZO
11/09/2025 Á 25/09/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

28/10/2022 ATÉ 27/10/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 11 de se-
tembro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 12 (doze) dias do mês de setembro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 12/09/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1722/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1526/2025.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao servidor
abaixo relacionado,

SERVIDOR
GENIVALDO CANDIDO DO
CARMO

CARGO AGENTE DE SAÚDE

PERÍODO DE GOZO
01/10/2025 Á 29/12/2025 (90
DIAS)

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

01/07/2011 A 30/06/2016

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 01 de outubro
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 12 (doze) dias do mês de setembro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 12/09/2025,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1723/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 168/
2025

Pregão Eletrônico nº 23/2025 e Processo de compra nº
1744/2025.

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 168/2025.

Contratada: HIDROPREV TECNOLOGIA CONTRA IN-
CENDIO LTDA (60181665000170)

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVEN-
TUAL LOCAÇÃO, AQUISIÇÃO, RECARGA DE EXTINTO-
RES E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

Valor registrado: R$ 17.438,76 (dezessete mil e quatro-
centos e trinta e oito reais e setenta e seis centavos)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, do De-
creto Municipal nº 130/2023, da Lei Complementar nº 123/
2006, Lei Complementar nº 147/2014, Lei Municipal nº
2.041/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que cou-
ber, a Lei Federal nº 8.078/1990 e demais legislações com-
plementares.

Vigência: 10/09/2025 a 10/09/2026.

Data: 10/09/2025.

Guarantã do Norte/MT, 12 de setembro de 2025.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 169/
2025

Pregão Eletrônico nº 23/2025 e Processo de compra nº
1744/2025.

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 169/2025.

Contratada: DIPAR FERRAGENS LTDA
(16868674000142)

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVEN-
TUAL LOCAÇÃO, AQUISIÇÃO, RECARGA DE EXTINTO-
RES E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

Valor registrado: R$ 20.436,91 (vinte mil e quatrocentos e
trinta e seis reais e noventa e um centavos)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, do De-
creto Municipal nº 130/2023, da Lei Complementar nº 123/
2006, Lei Complementar nº 147/2014, Lei Municipal nº
2.041/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que cou-
ber, a Lei Federal nº 8.078/1990 e demais legislações com-
plementares.

Vigência: 10/09/2025 a 10/09/2026.

Data: 10/09/2025.

Guarantã do Norte/MT, 12 de setembro de 2025.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 170/
2025

Pregão Eletrônico nº 23/2025 e Processo de compra nº
1744/2025.

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 170/2025.

Contratada: S.O.S. EXTINTORES LTDA
(34412373000191)

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVEN-
TUAL LOCAÇÃO, AQUISIÇÃO, RECARGA DE EXTINTO-
RES E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

Valor registrado: R$ 91.305,88 (noventa e um mil e tre-
zentos e cinco reais e oitenta e oito centavos)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, do De-
creto Municipal nº 130/2023, da Lei Complementar nº 123/
2006, Lei Complementar nº 147/2014, Lei Municipal nº
2.041/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que cou-
ber, a Lei Federal nº 8.078/1990 e demais legislações com-
plementares.

Vigência: 10/09/2025 a 10/09/2026.

Data: 10/09/2025.

Guarantã do Norte/MT, 12 de setembro de 2025.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 171/
2025

Pregão Eletrônico nº 23/2025 e Processo de compra nº
1744/2025.

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 171/2025.

Contratada: TECNOKAP SOLUCOES LTDA
(29605776000117)

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVEN-
TUAL LOCAÇÃO, AQUISIÇÃO, RECARGA DE EXTINTO-
RES E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

Valor registrado: R$ 6.510,00 (seis mil e quinhentos e dez
reais)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, do De-
creto Municipal nº 130/2023, da Lei Complementar nº 123/
2006, Lei Complementar nº 147/2014, Lei Municipal nº
2.041/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que cou-
ber, a Lei Federal nº 8.078/1990 e demais legislações com-
plementares.

Vigência: 10/09/2025 a 10/09/2026.

Data: 10/09/2025.

Guarantã do Norte/MT, 12 de setembro de 2025.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 172/
2025

Pregão Eletrônico nº 23/2025 e Processo de compra nº
1744/2025.

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 172/2025.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



Contratada: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRA-
GENS E FERRAMENTAS LTDA (37278673000118)

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVEN-
TUAL LOCAÇÃO, AQUISIÇÃO, RECARGA DE EXTINTO-
RES E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

Valor registrado: R$ 2.577,90 (dois mil e quinhentos e se-
tenta e sete reais e noventa centavos)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, do De-
creto Municipal nº 130/2023, da Lei Complementar nº 123/
2006, Lei Complementar nº 147/2014, Lei Municipal nº
2.041/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que cou-
ber, a Lei Federal nº 8.078/1990 e demais legislações com-
plementares.

Vigência: 10/09/2025 a 10/09/2026.

Data: 10/09/2025.

Guarantã do Norte/MT, 12 de setembro de 2025.

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 32/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 32/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
855.058,43 (oitocentos e cinquenta e cinco mil e cinquenta
e oito reais e quarenta e três centavos): MHF MÓVEIS LT-
DA (57109731000197) com os lotes: 1, 7 e 61 no valor to-
tal de R$ 69.452,46 (sessenta e nove mil e quatrocentos e
cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos). CAS-
TRO EQUIPAMENTOS LTDA (42753718000107) com o lo-
te: 32 no valor total de R$ 51.291,60 (cinquenta e um mil e
duzentos e noventa e um reais e sessenta centavos). JU-
LIANO VEZENTIN EIRELI ME (08694780000200) com os
lotes: 15, 25, 62, 64 e 65 no valor total de R$ 108.910,49
(cento e oito mil e novecentos e dez reais e quarenta e
nove centavos). ECOSOLYS DA AMAZONIA INDUSTRIAL
LTDA (53482135000105) com os lotes: 28, 29, 30 e 31 no
valor total de R$ 290.350,00 (duzentos e noventa mil e tre-
zentos e cinquenta reais). VALE COMERCIO DE MATERI-
AIS LTDA (49287699000101) com o lote: 63 no valor total

de R$ 21.534,00 (vinte e um mil e quinhentos e trinta e qua-
tro reais). TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO
LTDA (21613975000165) com o lote: 59 no valor total de
R$ 5.789,90 (cinco mil e setecentos e oitenta e nove reais e
noventa centavos). M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE
MATERIAS ELETRONICOS - EIRELI (31455241000159)
com os lotes: 10, 20, 22, 37, 41, 42, 43, 47 e 57 no valor
total de R$ 35.470,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos
e setenta reais). JUDITE TEREZINHA UMANN RIBEIRO
(02404739000194) com os lotes: 2, 3, 5, 6, 8, 14, 17, 18,
19, 21, 23, 26, 33, 38, 39, 40, 45, 48, 49, 50, 51, 53 e 56
no valor total de R$ 220.263,70 (duzentos e vinte mil e du-
zentos e sessenta e três reais e setenta centavos). SSG
SOLUCOES LTDA (46973126000143) com os lotes: 52, 55
e 60 no valor total de R$ 8.521,97 (oito mil e quinhentos e
vinte e um reais e noventa e sete centavos). STILUS MA-
QUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA -
EPP (05870717000108) com os lotes: 9 e 12 no valor total
de R$ 24.948,36 (vinte e quatro mil e novecentos e quaren-
ta e oito reais e trinta e seis centavos). MICROFORT IN-
FORMÁTICA LTDA (24675507000103) com o lote: 58 no
valor total de R$ 1.492,95 (um mil e quatrocentos e noven-
ta e dois reais e noventa e cinco centavos). ALISON D. S.
TRICHES (09675346000164) com os lotes: 4, 11, 13, 24,
27, 34, 35 e 46 no valor total de R$ 17.033,00 (dezessete
mil e trinta e três reais). Item deserto: 36. O processo Admi-
nistrativo referente à licitação acima se encontra a disposi-
ção dos interessados na sala de licitações da referida Pre-
feitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim
Vitória. Guarantã do Norte/MT, 12 de setembro de 2025.
Yasmin Rodrigues de Menezes/Agente de contratação

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 15 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 825

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Sep 14 22:30:58 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	071 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024.
	Processo Seletivo n°02/2025
	PORTARIA Nº 1524/2025.
	PORTARIA Nº 1525/2025.
	PORTARIA Nº 1526/2025.

	Licitação
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 168/2025
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 169/2025
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 170/2025
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 171/2025
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 172/2025
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 32/2025


		2025-09-14T22:30:58+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




